
Poskytovatel:
jednajicŕ
se sídlem:

si

Bankovní spojení:
číslo účtu:
spojeni mail
spojení telefon:

a

Objednatel:
zastoupen:
se sídlem:

lČ:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
spojeni mail:
spojeni telefon:

Pani Romana Mašková, plavecká škola Torpédo
Romanou Maškovou
Tylova 993, 436 01 Litvínov 1
Živnostenský úřad l itvinov č.j žú/meltd/30147/2011/Mar oprávnění
k provozováni živnosti vázané Poskytování tělovýchovných
a sportovních služeb v oblasti plavání
88040381
není plátcem

Mateřská škola Podsad'áček v Praze 12
paní Mgr. Danielou Veselou, ředitelkou Školy
Praha 4- Modřany, Ppd Sady 170/2, PSČ 14300
příspěvková organizace zapsána u Městského soudu v Praze,
oddíl Pr, vložka 1012
638322'75
není plátcem

dnešního dne sjednávají tuto

Smlouvu o zabezpečeni výuky
nácviku bezpečného pobytu ve vodě a rozvoji pohybových dovedností pro mateřskou

školku

čí. I
Předmět snilouvy

Předmětem smlouvy je výuka - zabezpečeni' nácviku bezpečného pobytu ve vodě a rozvoji
pohybových dovednosti dětí mateřské školy v l. µo|o|etÍ školního roku 2023/2024 v období od
19. záři 2023 do 20. listopadu 2023, ato každé úterý od 9:00 do 9:45 hodin, vyjma podzimních
prázdnin. Nácvik bezpečriého pobytu vc? vodě a rozvoji pohybových dovedností zahrr)uje 10
lekcí. Doba jednotlivé lekce je 45 minut.

||,

Místo plnění
výuka bude probíhat v areálu Akademie řemesel Praha - Střední škola technická, zelený
pruh 1294/52, Praha 4, 147 08.

Č: lli



Cena plnění, její splatnost a storno podmínky
Objednatel uhradí cenu výuky na základě faktury vystavené poskytovatelem podle skutečného
plnění v kalendářním měsíci. Vyúčtováni bude provedeno nejpozději do jednoho měsíce po
skončeni jednotlivého měsíce výuky. Faktura je splatná ve lhůtě 15 dní od jejího vystaveni,
bezhotovostním převodem na účet poskytovatele. Rozhodným datem je připsání částky ve
prospěch účtu poskytovatele.
V případě prodlení platby je poskytovatel oprávněn požadovat po objednateli smluvní pokutu
ve výši 0,05 procenta z dlužné částky za každý den prodlení. Tímto nejsou dotčena práva
objednatele požadovat po poskytovateli náhraciu škody v rozsahu přesahujícím sjednanou
smluvní pokutu.
Cena za výuku nácviku bezpečného pobytu ve vodě a rozvoje pohybových dovednosti činí
(počet 10 lekcí x 150 KČ) = 1 500 KČ za dítě.

ČI. lV.
Organizačně merociické zajištěni výcviku

Instruktor poskytovatele provádí výuku v souiadu s platnými právními předpisy, Lázeňským
řádem Policejní akademie ČR v Praze, Pravidly poskytování bazénu pro plaveckou výchovu
předškolních a Školních děti - poslední dva dokumenty jsou přílohou této smlouvy.
Poskytovatel nese odpovědnost za metodiku a zajištěni kvalifikovaného vedeni výuky.
Instruktor poskytovatele odpovídá za bezpečnost děti po dobu konání výukové lekce, vyjma
uspokojování hygienických potřeb dětí, jejich pohybu mimo vlastni bazén (např. z bazénu do
šaten, na toaletu apod.).
Pedagogičtí pracovnici objednatele předávají děti instruktorovi převlečené a osprchované.
Spo|upracuji s instruktorem, dohHžejí na chováni děti, upozorňuji na případné nesrovnalosti
ve výuce. Řešeni sporů probíhá vždy za přítomnosti zástupce ředitele riebo ředitele
objednatele a zástupcen) poskytovatele.

či. V.
Práva a povinnosti objednatele

Objednatel je povinen doručit poskytovateli kopii seznamu, který poskytuje Policejní akademii
v ČR. V případě individuálnIch potřeb dítěte bude poskytovatel písemně seznámen s touto
skutečností. Pokud by individuálnI potřeby dítěte bránily hladkému průběhu výuky, vyhrazuje
si poskytovatel právo takové dítě z výuky vyloučit.
Objednatel zajistí přípravu děti na jednotlivé lekce.
Před a po ukončení výuky přicházi/odcházi děti do/z prostoru bazénu z/do prostoru šaten
v doprovodu pedagogického pracovníka, kierý dohlédne na převlečeni dětí a opuštěni
prostoru šaten.
Objednatel zajistí poučeni žáků před výukou a informování doprovázejÍcÍho pedagoga
v souladu s instrukci Bezpečnost - povinnosti a odpovědnost osob doprovázejÍcÍch Žáky
k výuce.

ČI. ví.
Práva a povinnosti poskytovatele

Instruktor poskytovatele se připojuje k dětem v prostoru bazénu a zahajuje výuku ve
stanovený čas.
V případě, že nastane skutečnost na straně poskytovatele, kdy nebude možné výuku
uskutečnit, je poskytovatel povinen toto neprodleně oznámit objednateli a dohodnout s nim



(

navráceni prostředků případně náhradníterrMn výuky. Totéž je poskytovatel povinen učinit i
v takovém případě, kdy na jeho straně nastane skutečnost, že bude nutné výuku přerušit.
V případě úrazu dítěte poskytovatel ve spolupráci s objednatelem zajistí první pomoc a
ošetření.
Instruktor poskytovatele i objednatel jsou povinni prostřednictvím svých pověřených
pracovníků zajistit řádné plnění této smlouvy. Poskytovatel i objednatel jsou povinni své
pracovníky - tedy poskytovatel instruktora, který vede kurz a objednatel doprovázejÍcÍho
pedagoga -- seznámit s podmínkami této smlouvy, zejména s povinnostmi a s odpovědností
dle ČI. lV. Této smlouvy, s konkrétními pokyny, právními a ostatními předpisy k zajištěni
bezpečnosti a ochrany zdraví dětí, se zásadan")i bezpečného chováni.
Dále se smlouva mj. řIdi Pravidly poskytování bazénu pro plaveckou výchovu předškolních a
školních děti a bezpečr)ostnimi předpisy upravujicMi povinnosti a odpovědnost osob
doprovázejicích žáky k výuce

ČI. Vi!.
Trvání smlouvy

Tato smlouva se vyhotovuje na období od 19. záři 2023 do úplného splnění závazků oběma
stranami, a nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran s tím, že její platnost a účinnost
končí dnem splnění všech vzájemných závazků. V tomto období bude zahájena výuka.
Smlouvu je možné písemně se souhlasem obou srran, formou písemného a číslovaného
dodatku, prodloužit na další období.

ČI. VIII.
' Přechodná a závěrečná ustanoveni

Veškeré změnytéto smlcuvy je nutno činit pouze písemnou formou a s předchozím souhlasem
obou smluvních stran.
Tato smlouva se podepisuje ve dvou vyhotovenich, z nichž každé má platnost origir)á|u a každá
strana obdrží po jednom vyhotovení.

V Praze dne V Praze d

Za Poskytovat Za Objed

Dále se smlouva mj. řídI Pravidly poskytováni bazénu pro plaveckou výchovu předškolních a
školních dětí a bezpečnostními předpisy upřavujícimi povinnosti a odpovědnost osob
doprovázejÍcÍch Žáky k výuce.


